
Zarządzenie Nr 25/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 4 maja 2022 roku 

w sprawie planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

w ramach pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 

583 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Plan finansowy, po zmianach, dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

w ramach pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1                                                   

do Zarządzenia Nr 25/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów

z dnia 4 maja 2022 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Treść Plan na 2022 rok

1 2 3 4 5 7

1 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
36 000,00

75495 Pozostała działalność 36 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł

36 000,00

2 852 Pomoc społeczna 345,00

85295 Pozostała działalność 345,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł

345,00

3 853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
20 000,00

85395 Pozostała działalność 20 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł

20 000,00

56 345,00

Plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy w ramach pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa                                                                                                                                                                                                                                                            

Ogółem dochody



Załącznik Nr 2                                                  
do Zarządzenia Nr 25/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów

z dnia 4 maja 2022 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Treść Plan na 2022 rok

1 2 3 4 5 7

1 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
36 000,00

75495 Pozostała działalność 36 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

2 852 Pomoc społeczna 345,00

85295 Pozostała działalność 345,00

3110 Świadczenia społeczne 345,00

3 853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
20 000,00

85395 Pozostała działalność 20 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00

56 345,00

Plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy w ramach pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa                                                                                                                                                                                                                                                            

Ogółem wydatki


